
東大阪市衣摺１丁目１２番６　外

契約締結日から平成３０年　２月１６日まで

平成２９年　６月１日（木）午前　９時３０分

¥10,517,040

¥779,040

NO 落札結果
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業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥9,738,000ホーチキサービス（株）

¥10,517,040うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）シセイサービス　大阪営業所

¥14,022,720予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

備　　　考

（株）プロ・サポート

明和電気防災（株） ¥9,738,000

¥9,738,000（株）ティーエスエー防災設備

（株）ダイリン

ＹＳＢ（株）

落札結果

工事(業務）名称 公社衣摺団地外５４団地消防設備点検業務

工事（履行）場所

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

テクニコ（株）

¥9,738,000

中央商工（株）

（株）泉消防設備

（有）フェステクノス

南大阪防災設備（株）

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

¥9,738,000

（有）ダイトー

阪和消防（株）

（株）防災計測

ワコー防災（株）

（株）防火社

（株）大一商会

興和防災（株）

（株）エリアテック

日本ドライケミカル（株）　大阪支店

公表用 
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東大阪市衣摺１丁目１２番６　外

契約締結日から平成３０年　２月１６日まで

平成２９年　６月１日（木）午前　９時３０分

¥10,517,040

¥779,040

NO 落札結果業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥10,517,040うち取引に係る消費税

入札額

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）シセイサービス　大阪営業所

¥14,022,720予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

落札結果

工事(業務）名称 公社衣摺団地外５４団地消防設備点検業務

工事（履行）場所

公表用 

21

22 落札

23

¥9,738,000（株）シセイサービス　大阪営業所

¥9,738,000三ツ矢電工（株）

（株）ハツタテクノ　関西支店 ¥12,984,000

備　　　考
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